Utlånte aksjer  4 916  1 236  136  3 203  946  10 437

Obligasjoner  136 676  92 090  21 925  21 630  -  272 321

Finansielle derivater  -  2  -  -  -  2

Andre finansielle eiendeler  1 509  446  1  -  -  1 956

Sum finansielle eiendeler  257 478  146 591  36 921  40 043  20 061  501 094

FINANSIELL GJELD

Innlån med sikkerhetsstillelse  2 412  -  -  -  -  2 412

Uoppgjorte handler  1 719  16 823  -  -  -  18 542

Finansielle derivater -  -  -  -  - -

Annen finansiell gjeld - -  -  -  - -

Sum finansiell gjeld  4 131  16 823  -  -  -  20 954

Netto valutareserver  253 347  129 768  36 921  40 043  20 061  480 140

REGNSKAP  3

99

Tabell 8.2 viser absolutt resultateffekt av 10 prosent
endring av NOK i forhold til andre valutaer, beregnet
på nettoposisjon i utenlandsk valuta per 31. desem-
ber. Sensitivitetsanalysen innebærer ingen korrela-
sjon mellom valutakryss og andre markedsrisikofak-

torer. Svekkelse av NOK gir positiv resultateffekt og
motsatt ved styrking av NOK. Tabellen viser kun
effekten på balansedagen, ikke effekten av en 10
prosent endring i valutakurser gjennom året.

Tabell 8.2 Sensitivitetsanalyse valuta

31.12.2017
+/­ 10 %

31.12.2016
+/­ 10 %

Amerikanske dollar  27 635  25 335

Euro  13 150  12 977

Britiske pund  4 097  3 692

Japanske yen  4 308  4 004

Totalt  49 191  46 008

Tabell 8.3 Valutakurser

31.12.2017 31.12.2016 Endring1

Amerikanske dollar  8,18  8,61 -5 %

Euro  9,82  9,08 8 %

Britiske pund  11,06  10,64 4 %

Japanske yen (per 100)  7,26  7,38 -2 %

1 Prosentvis endring i valutakurs

Regnskap  |  Årsrapport og regnskap 2017  |  Norges Bank

100

Note 9 Utlån og innlån med sikkerhetsstillelse

Utlån og innlån med sikkerhetsstillelse er transak-
sjoner hvor det overføres eller mottas verdipapirer
eller kontanter med sikkerhetsstillelse i andre verdi-
papirer eller kontanter. Transaksjoner er gjennom-
ført under forskjellige avtaler som verdipapirutlåns-
avtaler, gjensalgs- og gjenkjøpsavtaler og aksjebytte-
avtaler i kombinasjon med kjøp eller salg av aksjer.

Formålet med utlån og innlån med sikkerhets-
stillelse er å skape merinntekter fra beholdningen